
Id: UOSDL-KGVSM-MNRUZ-KIRVM-IFUGS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/121/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie specjalnej strefy ekonomicznej "Krakowski Park 
Technologiczny" na terenach Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 2 i art. 5 ust. 3 pkt 3 lit b-e ustawy o specjalnych 
strefach ekonomocznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 42 poz. 274 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Krakowa wyraża zgodę na ustanowienie specjalnej strefy ekonomicznej "Krakowski Park 
Technologiczny" na terenach Gminy Miejskiej Kraków w obrębie ewidencyjnym nr 51 na działce o nr 16/1 

o pow. 1,2158 ha., której właścicielem jest CBL sp. z o. o. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Józef Pilch


